平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 売上高、営業利益の修正はありませんが、円高の進行に変化が見込めないため、当第３四半期連結累計期間までに発
生しました為替差損1,730百万円の影響により、前回発表予想の経常利益を修正いたします。これに伴い、当期純利益も上
記のとおり修正いたします。
 なお、第４四半期の前提為替レートは、１ドル75円、1ユーロ100円であります。

以 上

平成24年1月24日
各 位

上場会社名 株式会社 日立メディコ
代表者 執行役社長 三木 一克
（コード番号 6910）
問合せ先責任者 執行役常務総務本部長 勝倉 教文
（TEL 03-3526-8880）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成23年５月25日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 157,000 4,600 4,400 2,500 63.82
今回修正予想(B) 157,000 4,600 2,700 1,200 30.63
増減額(B-A) 0 0 △1,700 △1,300
増減率(%) ― ― △38.6 △52.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

122,929 2,798 2,804 10,500 267.97